
Miestas: Alijošiškės Pagramantis Dapkiškiai Tauragė Tauragė Tauragė 

Nakvynės 

vieta: 
Lakštingalų slėnio 
poilsisvietė 

Pagramančio 
bendruomenės 
centras 
„Gramančia“ 

Bičinės 

maudykla/stovyklavi

etė 

Restoranas/viešbuti
s „Banga“ 

Senamiesčio 
apartamentai 

Tauragės B&B 

Adresas: Liepų g., 
Alijošiškės, 
Tauragės raj.  
(55.390828, 
22.235147) 

Gramančios g. 6, 
Pagramantis, 
Tauragės raj. 
 
 

Kalno gatvės gale, 

Jūros kilpoje, 

Tauragės raj. 

 

Kranto g. 3A, 

Tauragė  

 

Bažnyčių g. 11, 
Tauragė 

Vytauto g. 83, 
Tauragė 

Laikotarpis, 

kada galima 

rezervuoti 

nakvynės 

vietą: 

Šiltuoju sezonu Visus metus Šiltuoju sezonu Visus metus Visus metus Visus metus 

Išankstinės 

rezervacijos 

sąlygos:   

Iš anksto 
rezervuoti 
nereikia 

Rekomenduojama 
 
 

Iš anksto rezervuoti 
nereikia  

Rekomenduojama Rekomenduojama 

 

Iš anksto 
rezervuoti 
nereikia  

Kontaktai 

asmens, pas 

kurį 

rezervuoti 

nakvynės 

vietas: 

+370 626 47323 
v.pasakele@yaho
o.com 

+370 612 63705 
bendruomenegrama
ncia@gmail.com 
 
 

- +370 650 47777 
info@hotelbanga.eu 

+370 687 52255 

info@senamiescio

-apartamentai.lt 

 

+370 655 55554 
+370 446 61523 
hotel@tvk.lt 

 

Kur/pas ką 

kreiptis 

atvykus į 

nakvynės 

vietą: 

Kreiptis 
nurodytais 
kontaktais 

Kreiptis nurodytais 
kontaktais (Raselė 
Stužeckienė) 

- Į registratūrą arba 
nurodytais 
kontaktais 

Į registratūrą arba 
nurodytais 
kontaktais 

Į registratūrą 
arba nurodytais 
kontaktais 

Nakvynės 

vietų 

skaičius (iš 

viso): 

Su palapinėmis. 
Vietų skaičius 
neribojamas 

5 vietos 
 

Neribojamas 

 

24 numeriai 

 

13 numerių 

 

15 numerių 

Lovų 

skaičius 

kambaryje: 

Nėra Pagal pageidavimą - Yra skirtingų 
numerių: nuo 1 iki 3 
lovų, galima 
pristatoma lova 

Yra skirtingų 
numerių: nuo 1 iki 
3 lovų, galima 
pristatoma lova 

Yra skirtingų 
dydžių numerių 

Lovos, 

patalynė (ar 

reikia savo 

miegmaišio): 

Nėra  Yra - Yra Yra Yra 

Ar yra Wi-Fi: Ne Taip Ne Yra  Yra  Yra 

Nakvynės 

kaina 

(Eur/žm.): 

- Pagal susitarimą - 45 Eur/žm Nuo 45 Eur/žm 20 Eur/žm 

Virtuvė, 

savarankišk

am maisto 

gaminimuisi: 

Virtuvės nėra. Yra 
laužavietės 

Nėra Yra laužavietė Nėra Yra kiekviename 
kambaryje 

Yra ne visuose 
kambariuose 

Vakarienė, 

jos kaina 

(Eur/žm.): 

- Galima užsisakyti 
visą maitinimą, 
įskaitant vėlyvą 
vakarienę 

- Galima užsisakyti Galima užsisakyti Galima užsisakyti 

Pusryčiai, jų 

kaina 

(Eur/žm.): 

- Pagal susitarimą - Galima užsisakyti Galima užsisakyti Galima užsisakyti 

Dušai, WC: Yra WC Yra Yra WC Yra Yra Yra 

Skalbimo 

mašina, 

paslaugos 

kaina: 

Nėra Yra - Yra Yra Yra 



Parduotuvė 

netoliese: 
Yra Pagramančio 
miestelyje už 1 
km 

Yra 100 m nuo 
nakvynės vietos 

Netoliese kaime, yra 
nedidelė maisto 
prekių krautuvėlė 

„Maxima“ Tauruose, 
„Maxima“ prie 
autobusų stoties 

Greta 
apartamentų yra 
maisto prekių 
parduotuvė „Čia“ 

Perėjus per 
gatvę yra maisto 
prekių 
parduotuvė „IKI“ 

Piligrimo 

paso 

antspaudavi

mas: 

- - Nėra - - ------- 

Vieta 

palapinei: 
Yra  Yra Yra Nėra Nėra Nėra 

Pastabos, 

papildoma 

informacija: 

Netoli 
Pagramančio 
miestelis, 
Pavalgyti galima 
miestelyje 
esančioje 
kavinukėje 
,,Gramančia’’, 
šalia yra 
parduotuvė, 
bažnyčia ir 
piliakalnis 

Susitarus su centro 
vadove, galimas 
maitinimas bet 
kuriuo laiku 

 

 

Nėra   

 


